iua; dominii; de Thornhage et. de Wilering duas

partes decinise dominii Galfridi de SancloMedardo;
duas partes decimaeRogeri de Torpel, Yvonis dc

Gunnetorp, Galfridi Fawel, Ascelini de Tol, Roberli

Peverel, Turoldi de Miltun, Ilugonis de Gimiges,
Guidonis Malfel, Willelirii de Cloptune; Martini de

Pappele, Rogeri de Wodecrofl, GilberlideBernoke,
Galfridi filii Sucin, Rndulfi de Glii.lon, liichardi

Snlide de B idinton (et Selide de Badinglona S. fol.

•100),Robeni de Waulon, Roberli de Wodecroft;
de Soca de Glinlon, ei totani deciiuam domiuii

A Gilberli clerici de Uffcwric. Dc AJurim de Withe-
rington duos solidos, de Ansfrido de Turlebi duode-
cim denarios, de Odone de Wiiberingiun duo-
decim denarios, Pilergate cum soca, ccclesiam de
Caslre, cum capeilis el decimis, el lerris el om-
nibus ad eam pertinenlibus, lcrram Alsusrli de

Btirch, etqnindecim acras juxta grangias abbatis de
Burch ; paludes de Wodeliilhe (Wndehyda S.) ns-

que ad Lnwe, terram Godrici Lefled iu Hunlendon

(Hiniiendone ), servilium Alurici csemeniarii;
JEIredi snions ( Egelredi S. ) , Gualleri Anglici,
Lefwini (LeawiniS.) carpeniarii, Godwinicarlet Si-
nodi foci (CociS. Sinothi Coci W.), Alarici.Norman-
ni secreiarii. De Roberio de Wodecroft septem
solidos pro una niansura in Burch, et pro lerra

B qtiam lenei in soca de Glinlun, et pro terra quam
Bonde lenet in Peikirke duos solidos, terram qu.-e
fuil Lillebrandi in Burch et duas domos, quas teuet
Ulricus (Alfricus S.) sacerdos. De Radulfo (omnia
usque ad, Nullus ergo rex desiderantur in S.) [de
la Mare unoquoque anno decem soJidos, quinque
autem in Dqminica Ramorunt Palmaritni, ad cele-
brandiim anniversarium domni Turoldi abbalis,
quinque vero ad fesliviialem Sancli Michaetis pro
anima uxoris susc. DeGuidone de. Miltun quinque
solidos. Hsec privilegia et niuniiiones abbas Marti-
nus Romseacquisivil. Et quia stylus nosler adhuc
in his est, nuiliis ergo rex, vel princeps seu qnseli-
bet persona polens, ecclesiasiica vel ssecularis, hsec

f, eadeni bona ab oflicio sacristise temere removere,
auferrc, retinerc, minucre, seu qtiibtislihet mole-
sliis fntigare prsesttmat. Sed si quid ibi muianduin,
aiigendum vel niiniicudiim fuerit, abbatis el com-
muni fralrum, vel sanioris partis consilio et as-
sensu fiat. Si quis auieni couira hujus nostrse con-
stiuilionis pnginani scicns lemcre vcnire prsesum-
pseiii, a sacratissimo corpore ac snnguiue Dei ac
Domini noslri Jesu Chrisli alienus fiat, atque in
exlremo examinc dislriclaj ullioni subjaceat. Amen,
amen, araen. (Eugeuio cwterisque prwnominatis in

superiori bulla subtcribentibus.)
Datum Viterbii per manuin Guidonis sanctse Ro-

manse Ecclesise diaconi cardinalis et cancellarii,
decimo lertio Kalendarum Januarii, indiciione du-

D cima, Incarnationis Dominicscanno millesimo ceu-
tesimo quadragesimo sexlo, ponlificaius vero
domiii Eugenii 111papse anno secundo.

CXXXIV.

Ad T[heobatdum] episcopum Veronensem.— JUo-
net ul excommvnicalionemin canonicorum hostes
edtlam a presbyteris Ruiichensibus et aliis obser-
tuii jubeat.

(AnnoU46, Dcc. 23.)
[UGHELLI,ltalia sacra , V, 785.]

EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili frniri T. Veronen. episcopo, salutem el apo-
stolicam benediciioiieni.

Meinoriter le credimus relinere, quod excommu-

nicationem in persecutoies Veronensis Ecclesia:, et
itilcrdk-luni civitalis a te canonicc pioiiiulgaium
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scdis apostolicae auctoritate firmavimus.et firmiler

teneri prsecepimus. Sed, sicul accepimus, ipstim
inierdictum ci excominunicalio nec a presbyleris
de Runcbo, nec n multis aliis servatur. Quia igitur

partim proderil sacrilegos interdicere, vel excom-

iniinicare, si sentenlia observata non fueril, per

apostolica libi scripta mandamus, alque prsecipi-
mus quatenus illud, et illam etiam quam in presby-

teros de Rtincho pro coclemplii et iinobedicntia ca-

nonice proinulgasti, usqne ad condignain saiisfa-

ciioiiem observari firmiter facias. De nliis qtioqne

prcsbyleris qui eam ohservare coniempserunt, se-

cundum 'mstilutionem canonum iiihilominus jusli-
tiam facias, el Odel. et Saccelum ei Eleazaruin ab

iiifestaiione canonicorum cessare ecclesiastica cen-

sura coerceas. Tu quoque eoruiiidem fratrum tuo-

jiiin pro dcbilo luiolficii paci et iranquillilati slu-

«tioseprovideas.
JDal.Viterbii, x Kal. Januar.

GXXXV.

Ad L[olharium] episcopum Vicentinum. — Ut de

archipresbylero S. Bonifacii, qiti excommunicatis
tommunicaverii, pmnas capiut.

(Anno 1146, Dec. 25.)

[{UCHELLI,Italia sacra, V, p. 786.]
EUGENIUSepiscopus, servus servonnn DeU vene-

rabili fratri L. Vicenlino episcopo, salulem et apo-
stolicain benediclionem.

Perlattts est clamor ad aures noslras, quod ar-

«.hipresbyter S. Bonifacii quibusdam malefaclori-

bus, pro damuis et injuriis VerOnen. Ecclesise illa-

lis excommunicaiis, eommunicare prscsumit, etuni

ttianicx ipsis lemerario ausu crucein imposuil, in

quo qiiaiitttm deliquerilfrateruiiati luse non credi-

imfs esse iiicognitum. Quocirca per aposlolica libi

scripta mandamus atque prsccipimus, qualenus ta-

lem de ipso archipresbylero justitiam fncias, ut

ipse prsesuinpiionis suse dignain sentiul ullionera,
et alii suse correctlouis exeinolo siniilia timeant

perpetrnre.
Dat. Viterbii, x Kal. Jan

CXXXVI.

Privilegium pro monaslerio S. Georgii in Prufenin-
gensi diwcesi.

(Anno 1146, Dec. 23.) ]

[HUND.,Melropol. Salisburg., III, 152.]
EUGEMUSepiscopus, servus servorumj Dei, dile-

ctis filiis EBBONIabbati monaslerii S. Georgii Bru-

feningonsis, ejusque fratribus tnm prsesenlibus

quam futuris, regularem vitam orofessis, in perpc-
(uum.

Adhoc universalis Ecclesise cura nobis a provi-
sore omiiium bonoruin Deo commissa est, ul reli-

giosas diligainus personas, et beneplacenlem Deo

reiigionem sludeamus modis omnibus propngare.
Nec enim ideo gratus aliquando fnmulalus iriipen-

dittir, nisi ex charitatis radice procedens, a pravi-
tale fueril conservnliis. Oportet erjfo omncs Cbri-

stianse fidei amatores rcligioncm diligere, el loca

A venerabilia cum ipsis personis, divino ofiicio manci-

palis, atlentius confovere, ut ntillis pravoriitn bo.
minum agitentur molestiis, veljniportiinis angariis
fatigenlur. Hujus rei gratia, dilectj in Domino filii,
vestris j'uslis postulationibtis cJementer aiiniiimiis,
el prsefatum bcati Georgii Brufeningensis monas.le-
rium, in quo divino mancipati eslis obsequio, sub

bcati Pelri et noslra proteclione suscipimus el prsc-
sentis scripli privilegio commtinimus, staluenles ut

quascunque posscssiones, qusecunque loca, ab Ot-
lone bonse memorise Babenbergensi episcnpo, et

Engilberto successore ejus, canonice veslro monn-
sterio sunl olilaln, aut inposterum ab eorumsuc-

cessoribus, sive ab aliis De.ijjdelibus simili modo,
seu concessione pohiificum, liberalitate regum, la -

B gilione priiicipuin, oblalione lidelium aut etiam ra-

lionabilibus aliis modis, prseslante Doniino, eidem

Jococonferri contigerit, lirma yobis veslrisquc suc»

cessoribus et illibata permaneant. In quibtis hscc

propriis duximusexprimenda vocabtilis : Ecctesiam

Schambach, Homburcli cum appendiciis, Gebenpacb
ciiin appendiciis, Oberdorf cum vineis adjaceniibus,

ecclesiamNeunkirchen, Irenreui, Dieiptirgreut cuiii

appendiciis suis; Ayve,Achebacb, Buche, Bruckedorf.

Sanelaborum vestrorum quos propriis manibus et

sumptibtiscolilis, sivedenutrimcmis vestrorum ani-

iiialium.nullusomninoa vobisdeciniasexigereprx-su-
mat. Adjicimus eiiam ulin ecclesiisquaein fiindonio-

nasterii vestri sunt, liceal vobis honeslos eligere sa-

ccrdotes, qui nimirum per vos episcopo prsesenten-
" tur, aiquesi idonei fuerint, ab eodem episcopo cu-

ram auimarum suscipiant eique de spiriiunlibtis,
vobis vero de temporalibus respondeant. Quod si
commune in terra illa fuerit inlerdictum, exclusis
ab ecclesia veslra excommunicalis et interdictis,
clausis januis, liceal vobis suhmissa voce divina

otbcia celebrare. Sepulturam quoque ejusdem mo-
naslerii liberam esse concedimus, ul eorum, qui se
illic sepeliri deliberaverinl, devolioni et extrema*

volunlati, nisi forte excommunicati vei interdicti

sinl, nullus obsistat; salva justilia malricis eccle-

sise.

Dccernimus ergo, ut nulli omnino hominum lccai

prsefnttim monaslerium lemere pertnrbare, aut

D ejus possessiones auferre, vel ablatas reiinere, im-

ninuere, seu quibuslibet vexationibus faiignrc, sed

. omnia inlegra conserventur eorum pro.quorum gu-
bernalione et sustentatione concessa sunt, usibus

omnimodis profulura, salva sedis aposiolicse.aucto-

rilate el dioecesani episcopi .canonica justilia. Si

qua igitur in futurum ecclesiastica siccular.isve pcr-
sonas hujus noslrse consiiluiionis pagiqam sciens,

contra eam lemere venire lentaveril, secundo

teniove commonita, nisi reatum suum congrua
satisfnclione correxeril, poleslalis honorisque sui

diguitnte cnreat, reamque sedivino jtidicio exislere

de perpelrata iniquilalc cognoscal, et a sncratissimo

corporc et sanguine Dei et Domini Redeinptoris
nosiii Jcsu Christi aliena fiat, alque in cxlieiiio
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examine disirtctse ulUoni subjaceat. Ctuictis aulem A

eidem loco jusin servr.niibus, sit pax Domini noslri ;

Jesu Christi, qiintenus el bic fructum bonse aetionis

percipiant, et apud dislrictum judicem prsemia

-seternaepac!s inveniant. Amen.

Ego Eugcnius Caiholicse Ecclesia? episcopus sub-

scripsi.

Ego Theodewinus S. Rufinse episcopus ss.

Ego Gregorius presb. card. lil. S. Calixti ss.

Ego Guido presb. cardinal. til. Sancti Cbryso-

goni ss.

Ego Ubaldus presb. card. tit. Sanctorum Joannis

etPauliss.

Ego Aribertus presD. cara. S. Annstasise ss.

Ego Julius presb. card. lit. S. Marcelli ss.

Ego Irnarus Tusculanus episcopus ss. B

Ego Olto diac. card. lit. S. Georgii ad Velum

Aureum ss.

Ego Guid.oin tomana Ecclesin altaris minisier ss.

Ego Joannes diac. card. S. Martse Noysess.

Ego Guidp diac. card. S. Marisein Porlicu ss.

Daium Viterbii per manum Guidonis sanctse

Ronianse Eeclesise diacoui cardinalis cancellarii, x

Kal. Jan., indidione x, lncarnationis Dominiese

anno 1146, poiuiftcatus vero domni Eugenii papse

IH anno ii.
CXXXVII.